
PROVINCIA DI BENEVENTO 
Il Presidente 

W Provincia di Benevento 

Destl! .. d 

IL PRESIDENTE 

Premesso che, ai sensi dell'articolo 29 del CCNL dirigenti enti locali del 23/12/99, gli Enti 
definiscono i criteri per la determinazione e per la erogazione annuale della retribuzione di risultato; 

premesso che, con deliberazione n. 454 del 30/7/04, la Giunta provinciale ha approvàto la 
disciplina per la graduazione della indennità di posizione, prevedendo, altresì, disposizioni anche in 
merito alla retribuzione di risultato; 

premesso che in data 12/6/06 è stato sottoscritto il contratto collettivo decentrato integrativo 
dell' area della dirigenza di questa Provincia, i cui articoli 9 e lO confermano quanto stabilito in 
materia dalla citata deliberazione della Giunta provinciale n. 454 del 30/7/04; 

premesso che in data 26/9/07 è stato sottoscritto un atto integrativo al CeDI della dirigenza; 
visto che, ai sensi delle citate disposizioni, la retribuzione di risultato è attribuita con decreto 

presidenziale, tenuto conto della relazione del Nucleo di valutazione in ordine alla positiva verifica 
dei risultati di gestione conseguiti, sulla base delle risorse assegnate; 

visto, altresì, l'articolo 42 del CCNL dei Segretari conlunali e provinciali, che disciplina la 
retribuzione di risultato; 

vista la relazione resa dal Nucleo di valutazione in data 7/4/1 O, dalla quale si rileva una verifica 
sostanzialmente positiva dei risultati conseguiti nell' anno 2008 dal Segretario generale e dai 
Dirigenti; 

DECRETA 

Di riconoscere nei confronti del Segretario generale dott. Gianclaudio Iannella e dei Dirigenti ing. 
Angelo D'Angelo, ing. Angelo Fuschini, ing. Salvatore Minicozzi, dott. Andrea Lanzalone, dott. 
Sergio Muollo, ing. Valentino Melillo, dott.ssa Giovanna Romano, dott.ssa Patrizia Taranto, 
dott.ssa Alfonsina Colarusso, dott. Luigi Velleca e avv. Vincenzo Catalano la sussistenza dei 
requisiti per la erogazione in loro favore della retribuzione di risultato per l'anno 2008; 

di autorizzare, pertanto, il Dirigente del settore organizzazione del personale ad adottare 
provvedimento di liquidazione delle retribuzioni in parola, nel rispetto delle vigenti disposizioni 
contrattuali ed in riferimento ai periodi di servizio da ciascuno prestati nel corso dell'anno 2008; 

di inviare copia del presente provvedimento a tutti i Dirigenti interessati. 

I 
(prof. i 



ROVINCIA di BENEVENTO~ . 
Settore Relazioni Istituzionali-Presidenza-AA. GG. 

Servizio Affari .Generali 

1 6 
Prot. n. .l'r ...... :-•• ;O ••• ; ...... Benevento,lì.. .................... . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE M.LL. 
ORGANIZZAZIONE PERSONALE 

OGGETTO: Trasmissione decreto n. 18 del 15.04.2010. 

Si trasmette in copia conforme, il decreto di cui in oggetto, per i successivi 
adempinlenti di competenza. 

Distinti saluti. 


